行使價之每項調整須由本公司核數師或認可商人銀行核證。

認股權證持有人之權利

認股權證持有人將無權基於彼等為認股權證持有人而出席本公司任何會議或於會上表決。認股權
證持有人將無權參與本公司作出之任何分派及╱或獲提呈發售額外證券。

可轉讓性

認股權證可按 25,000,000份認股權證之完整倍數轉讓予關連人士（定義見上市規則）以外之任何人
士。倘轉讓認股權證予關連人士（定義見上市規則），則須取得本公司及聯交所之事先批准。

本公司於過去十二個月之集資活動

公佈日期 集資活動
所籌集之所得
款項淨額（約數）

所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零一二年六月
二十八日

配售 110,000,000

股新股份
16,400,000港元 將用作本集團

一般營運資金
作擬定用途

二零一二年六月
二十八日

先舊後新配
售及認購
250,000,000股
新股份

37,200,000港元 將用作本集團
一般營運資金

作擬定用途

二零一二年四月
二十五日

先舊後新配
售及認購
330,000,000股
新股份

47,000,000港元 將用作本集團
一般營運資金

作擬定用途

9

除上文所披露之集資活動外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活
動。

進行股份配售及認股權證發行之理由及裨益以及所得款項用途

本公司為投資控股公司。其附屬公司主要從事買賣石油相關產品及於阿根廷勘探及生產石油。

董事認為配售提供良機，可進一步籌集資本及擴大本公司股東基礎，從而提升股份流動性以及增
強本集團的財務狀況。

假設配售成為無條件，則配售之所得款項總額將約為 22,500,000港元，經扣減所有相關開支（包
括專業顧問費用及印刷費用，但不包括任何行使認股權證所附之認購權）後，所得款項淨額將約為
21,600,000港元及因認股權證所附認購權獲悉數行使所收取之所得款項淨額將約為 123,000,000港
元。本公司擬將配售所得款項淨額，連同因認股權證所附認購權獲悉數行使而發行認股權證股份
之所得款項，用作本集團一般營運資金。配售所籌得之每股淨價將約為每股 0.173港元。

經考慮上述各項，董事認為配售協議條款屬公平合理，及配售符合本公司及其股東之整體利益。

經董事作出一切合理查詢後所深知、得悉及確信，於本公佈日期，認股權證股份並不會超過本公
司已發行股本 20%。於本公佈日期，本公司並無發行賦予股份任何其他認購權利之其他證券。

10

對股權之影響

本公司於本公佈日期及緊隨配售完成後之股權架構如下：

緊接配售完成前之股權 緊隨配售完成後之股權
緊隨配售完成及假設悉數
行使認股權證後之股權

股東名稱 股數
已發行股份
概約百分比 股數

已發行股份
概約百分比 股數

已發行股份
概約百分比

城添投資有限公司
 （附註 1） 398,232,975 12.72 398,232,975 12.23 398,232,975 10.26

港駿寰宇投資有限公司
 （附註 2） 7,466,856 0.24 7,466,856 0.23 7,466,856 0.19

朱國熾先生 33,852,938 1.08 33,852,938 1.04 33,852,938 0.87

承配人 – – 125,000,000 3.84 750,000,000 19.33

其他公眾股東 2,690,824,819 85.96 2,690,824,819 82.66 2,690,824,819 69.35

3,130,377,588 100.00 3,255,377,588 100.00 3,880,377,588 100.00

附註：

(1) 城添投資有限公司為本公司主要股東，並由南美石油投資（控股）有限公司（由吳少章先生實益全資擁有之公司）
全資擁有。

(2) 港駿寰宇投資有限公司為由吳少章先生實益全資擁有之公司。

一般事項

本公司將舉行股東特別大會，以考慮及酌情通過決議案以批准發行配售股份及發行認股權證及認
股權證股份。

本公司將於切實可行情況下根據上市規則向股東寄發通函，當中載有（其中包括）有關股份配售及
認股權證發行之進一步詳情連同股東特別大會通告。

就董事所深知，概無董事或股東於配售或發行認股權證中擁有重大權益，且概無股東須於股東特
別大會上放棄投票。

11

釋義

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙具有以下涵義︰

「聯繫人士」 指 具上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開放營業之任何日子（星期六除外）

「本公司」 指 長盈集團（控股）有限公司，於百慕達註冊成立之有限公司，
其已發行股份於聯交所上市

「關連人士」 指 具上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司之董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港之法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 並非本公司關連人士，且獨立於本公司及本公司或其任何附
屬公司或彼等各自聯繫人士之董事、主要執行人員及主要股